СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

27.11.2017                                                                                         № 22
с.Булава

О частичном предоставлении льготы
арендной платы за нежилое помещение

	В соответствии с Постановлением главы сельского поселения «Село Булава» от 23.04.2009  № 14 «Об утверждении Положения о порядке создания координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Село Булава», Постановлением администрации сельского поселения «Село Булава» от 19.12.2014 № 180-па «Об утверждении мероприятий по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Село Булава», Совет депутатов
РЕШИЛ:
	1.Освободить на четыре месяца  (с 1декабря 2017 по 1 апреля 2018 года ) от арендной платы за пользование нежилым помещением, находящимся в муниципальной собственности, по адресу: с.Булава, улица Набережная, 3  индивидуального предпринимателя  Корниец Андрея Александровича.
	2.Настоящее решение опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
	3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                             Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов                                                     С.В.Буцик